XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Akapemua Muxanosa

Ne
20
30
40
3

11
12
13
17
18
21
22
23
24
32
35
38
42
43
45
47
77
87
97

dOamunma Nma

CkpsabuH Hukonan AnekcaHapoBuy
Byinaos MBaH MaBnosuy

dunnatosB MiBaH BaanmoBuy
NapeuyHeB MaTBeli AnekceeBuy
KybaHueB OAMUTpuin Hukonaesmny
HoBoxauknit AHApen AnekcaHapoBUY
KouypunH CeMeH AnekceeBuy
WyTaes AMuTpun Bayecnasosny
Eyct Bnagucnas EBreHbeBuy
daTteeB Huknta AHaApeeBuy
Baankos ApceHuin EBreHbeBuY
KoBaneHko MakcuMm AHOpeeBuYy
BopuH Bopuc Cepreesuny

[eeB JleoH Muxannosuny
Yekmapes Cepreli AHapeeBuY
Kucnbix ApaHacuii AnekcaHapoBny
BypmakuH Me6 OAMutpuesuny
Bancepo Unbsi CepreeBuny
YepaHeB MaTBei MNaBnosuy
pebHeB aHuna EBreHbeBuny
Buckos MaTBel AMutpuesuny
'vnbmaHoB Jamup Wnbaycosuy
BananH Unbs JeHncosuy

PbkkoB AHApen AHapeeBuY
AHapees Cepreit AnekceeBuny

KomaHaa «B» — Pycuum

Ne
20
64

O 0 N N

10

24
26
29
31
34
35
72
74
77
86
87
96

damunma Uma

Anbbuukui lannna PomaHoBUY
Mypawos Hukonatt Cepreesuy

MNyc PoMaH AnekcaHApOBUY
NecHukos CesATocnas AHTOHOBUY
MuwuH Mnuxamnn AnekcaHaposuy
NMposopos Bnaanmmnp Bnagnmmposny
Pe3Bbit CTenaH CepreeBuy
KoHcTaHTMHOB Mapk Bnagummposuny
Hazapos Amntpuii Cepreesuu
Xo6siH MaTBeW BanepbeBuy
CemeHko neb AnekceeBuy
Fy6enanse dayapa BanbTeposuy
l'yces Erop Uropesuy

PorywkunH boraaH Anekceesuy
l'ycapoB Tumod e AMUTpueBmny
Yrnos Anekcein Muxannosmy
KyTsaBuH JleB lOpbeBuY

CtenaHoB Unbsi AnekcaHApOBMY
WanabaHoB AnekcaHap OMUTpueBuY
BosipknH N'epmaH Anekceesuy

NMocnematyeBble 6pocku Bpems urpbl
BpaTapei

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

Mos Ne

MM mMOODOU=M=T MOU="MO=TM=TMO=TTMTO=TMO=TMOONDOO

Mos Ne
1

M TMMOUMTMOUOUTMTMOOU=TM=TMOOUOO

«<A»  «B»

fOHowwn 2008, 13.04.2023 — 16.04.2023

Bpems

Bpems
45:00

Bpems

B3saTne BopoTr

fon Acc Acc

B3saTne sBopoTt
fon Acc Acc
10

Pe3ynbTaTt no nepuogam
B3aTune BopoT <A»

«B»

40 20 WtpadHoe BpeMms <A»

40 20

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

«B»

Aarta

nc N° MuH
18
17 1
23 1

nc Ne M
ws 35

86

26

n
1
1
1
1

= = O O =

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb

14 anpens 2023
18:00 — 16:31

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

Np
30
40
30

Hay
10:04
39:12
41:05

YpaneHusa

Mp
14
30
30
40

Hay
07:49
22:50
31:01
39:12

OKOH
11:04
40:12
42:05

OKOH
8:49
23:50
32:01
40:12



NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy



