

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №15

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2008, 13.04.2023 — 16.04.2023	Дата	14 апреля 2023	Матч №	15
Место проведения	()	Время	18:00 - 16:31	Зрители	0

Πο: G G D F
G G D
G D F
D F
F
D
F
D
F
F
D
F
F
D
F
D
F
F
F
D
D
D
F
F

	Ba	зятие в	ворот					Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
						18	1	30	10:04	11:04
						17	1	40	39:12	40:12
						23	1	30	41:05	42:05

Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Альбицкий Данила Романович	G
64	Мурашов Николай Сергеевич	G
2	Иус Роман Александрович	D
7	Лесников Святослав Антонович	D
8	Мишин Михаил Александрович	F
9	Проворов Владимир Владимирович	F
10	Резвый Степан Сергеевич	F
15	Константинов Марк Владимирович	D
24	Назаров Дмитрий Сергеевич	D
26	Хобян Матвей Валерьевич	F
29	Семенко Глеб Алексеевич	F
31	Губеладзе Эдуард Вальтерович	D
34	Гусев Егор Игоревич	D
35	Рогушкин Богдан Алексеевич	F
72	Гусаров Тимофей Дмитриевич	F
74	Углов Алексей Михайлович	D
77	Кутявин Лев Юрьевич	D
86	Степанов Илья Александрович	F
87	Шалабанов Александр Дмитриевич	F
96	Бояркин Герман Алексеевич	F

	В	зятие і	ворот				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	N
1	45:00	10			ws	35	
						86	
						26	
						9	

Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
35	1	14	07:49	8:49
86	1	30	22:50	23:50
26	1	30	31:01	32:01
9	1	40	39:12	40:12

Удаления

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	40	20
	45:00	40	20

				12	종 🏲		215181	
Результат по периодам 1 2				3	13 ×	об 🕌 🕻	Время и	гры
Взятие ворот «А»		0	0	9%	0	<b>6</b>	Ha Vano /5/	03:00
	«B»	0	0	1	10	My 11 ,,	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	0	2	0	30 Mills	Таим-аут	
	«B»	1	1	2	0	4	«A»	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

имечание к протоколу			